
UCHWAŁA NR 72/XV/2025 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717, 1881) oraz art. 305¹ ustawy 
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2024 r. poz. 1061, 1237), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie odpłatnej i nieograniczonej w czasie służebności przesyłu, na 
nieruchomości stanowiącej własność Miasta Podkowa Leśna, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako działka o nr 190 obręb 4, dla której Sąd Rejonowy w Grodzisku Mazowieckim prowadzi 
księgę wieczystą o nr WA1G/00021674/6 na rzecz P4 Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie i jej następców 
prawnych. 

§ 2. Przebieg służebności przesyłu określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA6D7B2-6606-43B8-A1A9-08AAEECED7BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 72/XV/2025 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Z1 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA6D7B2-6606-43B8-A1A9-08AAEECED7BE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Do Urzędu Miasta Podkowa Leśna wpłynął wniosek od P4 Sp z o.o. w sprawie ustanowienia 

służebności przesyłu przez działkę nr ew. 190 z obrębu 4, położoną w Podkowie Lesnej przy ulicy Jeleniej, 

w celu doprowadzenia przyłącza energetycznego nN. 

Na powyższej działce nr ew. 190 z obrębu 4, należączej do Miasta Podkowa Leśna, znajduje się już 

rozdzielnica, do której w chwili obecnej P4 Sp. z o.o. zamierza doprowadzić do istniejącego w granicy z 

ulicą Jelenią złącza pomiarowego, przyłącze energetyczne nN. Z przedstawionych do wniosku dokumentów 

wynika, że przyłącze będzie wykonane rurą o średnicy 75mm z zaciągniętym kablem (zgodnie z 

przebiegiem wskazanym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały). 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna 

  

Michał  Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA6D7B2-6606-43B8-A1A9-08AAEECED7BE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 72/XV/2025 RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Z1
	Uzasadnienie


